
  
__________________________________________________________________________________________ 

 

Maškova 3, 182 53 Praha 8, Tel. 284683442, e-mail: sekretariat@cschdz.eu,  IČO 00443204, DIČ CZ-00443204  
Bankovní spojení: č. účtu 35081/0100 

www.cschdz.eu  
 

Český svaz chovatelů 
 

Sekretariát ÚVV 
 

 
Aktuální informace 02/2020                                                                                             
ze dne 12.02.2020 
 
 
Vážení přátelé, 
 
na 28.02.2020 je plánováno vygenerování seznamu členů ČSCH pro tisk nových a dotisk 
nedodaných členských průkazů.  
 
Vyzýváme Vás proto ke kontrole již dodaných / nedodaných nových členských průkazů a 
eventuální zadání pokynu pro tisk do aplikace ČSCH. To provedete tak, že v editaci údajů člena 
kliknete do čtverečku pod textem „zhotovit členský průkaz“. Jak na to, jsme Vám ukázali 
v listopadu na VH a níže přikládáme i obrázek. 
 
Při zadávání nového člena, se toto políčko zaškrtne automaticky a není třeba to již řešit. 
 
To znamená, zjištěné nedostatky: 
 

1. Nedodaný průkaz  
zaškrtnout „zhotovit členský průkaz“ a kliknout na „uložit údaje“ 

2. Chyby ve jménech 
nutno v první řadě v aplikaci opravit, následně zaškrtnout „zhotovit členský průkaz“ 
a kliknout na „uložit údaje“ 

3. Změna příjmení  
nutno v první řadě v aplikaci opravit, následně zaškrtnout „zhotovit členský průkaz“ 
a kliknout na „uložit údaje“ 

4. Ztráty  
zaškrtnout „zhotovit členský průkaz“ a kliknout na „uložit údaje“ 
POZOR: o ztrátě průkazu je nutno informovat sekretariát ÚVV ČSCH, postačí poslat 
e-mail na: sekreatriat@cschdz.eu  
 

Pokud jste již reklamaci v průběhu roku 2019 na sekretariát ÚVV ČSCH poslali, je již 
v aplikaci tisk průkazu zadán. Ale jak sami určitě víte, nikdo není neomylný a určitě bude fajn, 
když ještě i tyto členy v aplikaci zkontrolujete. Vyhneme se tak dalším chybám a prodlevám 
v tisku nových členských průkazů. 
 
Kontrolu a zadání tisku prosím proveďte nejpozději do 26. 02. 2020. 
 
Děkujeme za pochopení a věříme, že již nedojde k žádným tiskovým výpadkům. 
 
 
S chovatelským pozdravem 

  Ing. Radek Novotný v.r. 
Výkonný ředitel sekretariátu ÚVV ČSCH 

Místopředseda ÚVV ČSCH 
 

http://www.cschdz.eu/
mailto:sekreatriat@cschdz.eu


  
__________________________________________________________________________________________ 

 

Maškova 3, 182 53 Praha 8, Tel. 284683442, e-mail: sekretariat@cschdz.eu,  IČO 00443204, DIČ CZ-00443204  
Bankovní spojení: č. účtu 35081/0100 

www.cschdz.eu  
 

Český svaz chovatelů 
 

Sekretariát ÚVV 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Přihlašovací údaje 
Uživatelské jméno * 

 

Uživatelské heslo * 

 

Poslední přihlášení 

 

Počet přihlášení 

 
 
Poznámka 

 
 
Ostatní 
VIP člen 

 

Uzamčen 

 

Zhotovit členský průkaz 

 
 

 

Uložit údaje
    

HISTORIE ČLENSKÝCH PŘÍSPĚVKŮ 

Rok Příspěvek Částka Stav 

2019 dospělý chovatel + časopis 680,00 Kč Uhrazeno 30.01.2019 (faktura 201900080) 

2018 dospělý chovatel + časopis 650,00 Kč Uhrazeno 16.02.2018 (faktura 201800068) 

2017 dospělý chovatel + časopis 650,00 Kč Uhrazeno 10.01.2017 (faktura 201700030) 
 
 
 

 
 
 

 

http://www.cschdz.eu/

	HISTORIE ČLENSKÝCH PŘÍSPĚVKŮ

